/ / 4 / # F/ ‘Rasaerba - Tondeuses - Lawn Mowers - Rasenmaher - Cortacesped

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS

‘mod. ERMA 460 T4
mod. ERMA 460 T4K

“a4



mod. ERMA 460 T4 - ERMA 460 T4K

TAV. 1

" N. ord. - N. pieces

part. N, - bestell N. RICAMBI ' RECHANGES 'RECAMBIOS i
| N. ord. SPARE PARTS ERSATZTEILE Q
| 27 20101700 |dado scrou “tuerca 12 ‘M10
|
I .
! 28 30102100 |/onqeladenteliata | rondelle “arandela '8 | O10E
29 10238600 |[Ondela fondelle arandela 4 | ©10540
30 10107203 :gz:rsollev. ruota Iﬁ;ibeél ‘palanca elevacion rueda | 4
31 10 2725 00 ;?:gf;'ra elastica g’cnhdggg “arandela elastica 4 @13x1.2
vite vis - . -
32 10107100 screw Schraube tornillo 4
33 10114707 |02 foue ‘rueda 4 160
vite vis - . -
34 20101600 Screw Schraube tornillo 4
tappo ‘bouchon o -
35 10114802 plug Kappe tapén 4
paratoia defecteur - . -
36 10120523 deflector Pralischutz deflector 1
vite autofilettante vis e - @ 4,2x16
37 20734900 screw Schraube tornillo 2 FIX
fondo cestello ‘bac inferieur ' e
38 20877403 grass catcher bottom | Grasfangkorb Unterteil parte inferiér cesto 1
coperchio cestello bac superieur : . -
39 20120363 grass catcher upper Grasfangkorb QOberteil parte superior cesto 1
cestello completo bac complet : -
40 10120353 grass catcher Grasfangkorb cesto completo 1
‘manico inferiore guidon inferieur - TP -
4110123202 | e lower Untere Griffsstange: manillar inferior 1
|
!
|
|
l
1
I l
, ,
I
44 '9/991

IMEE,



wheel bearing

Halter

modd. ERMA 480 74 - ERMA 460 T4K TAY. 1
e Raiaces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
"M, ord. ' SPARE PARTS ERASATZTEILE Q
manico superiore guidon superieur . .
1 10123802 upper handle Obere Griffstange maniliar superior 1
2 20280500 | 930 sorou tuerca 5 M4 :
3 - 10125020 Zﬁgg}:ig:g;a %i;ﬁ‘;gﬁ?m acelerador 1 Tecnamotar |
| acceleratore accelerateur .
3 HWI120870 acoelerator Gashebel acelerador 1 B.&S.
4 10112600 |VI° e torniti > M4x35 |
farmacavo arret du cable G
5 10211103 | iie lock Kabelhalter fija cable 1
6 10112701 ;gfew gihraube tornilio > MEx45
vite vis . -
7 1121700 serew Sehratbe tornillo 3 MBx35 3
g8 10115703 ﬁﬁ?c} agalletto ﬁﬁg:r tuerca palomilia 2 e
rondelta rongedle .
g9 10115900 washer Seheihe arandela 2 ag6.5
| molla ressort
1 10120540 spring Fodor muglle 1
vite vig ‘
11 10114100 screw Sehraube tornitlo 2 MBxX2E
. rondedia rondelle
12 10114200 washer Soheibe arandela 2 a8
dado BCTOU .
13 20106300 nut Mutter tuerca 3 M8
14 20106200 | [onqeladenielata | fondelie arandela 3 3 B/E
chiavetta clavetie o DIN 6888
15 10100500 Key Keil chavela 1 4%6. 5
16 101143403 gﬁ?e a galietio &?Jg;; tuarca palomilla 2 MB
rondelia ronidele ) g
| 17 10732000 | CC Scheibe arandela 2 | 8TARBLOCK
' : tirante entretoise .
18 10120530 tie rod Zugstange tirante 4
supporto support de roues
19 10107302 wheel bearing Halter soporte 2
20 10107301 supporto ruota support de rouss soporte rueda 2

21 19120942 3;2;;% %heansgfs o chasis 1 1 mod. ERMA 460
22 10531600 gg‘;zﬁgﬁ;?j ribport lame soperte cuchilla 1
23 10531700 | /Ondeliafrizione oridele arandela 3
24 10120680 | ama e cuchilia 1 crm. 46
25 10530900 | fOndella elastica | fondele arandela elastica :
26 20120580 ;g?;w \g(SIhTEUbe torniflo 1 U%gfg?
43

B/991



"TAV.

mod. ERMA 460 T4 - ERMA 460 T4K

“1/092

42



